
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.76.2024 

z dnia 23.04.2024 r. 
 
w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów Rady Sołeckiej 
Sołectwa Nowy Dwór. 
 
   Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) 
oraz § 29 ust. 1 i § 30 Statutu Sołectwa Nowy Dwór, uchwalonego Uchwałą Nr XIX/211/04 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 22 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 65, poz.1165, 
ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

                                                                       §1 
Zwołuje się Zebranie wiejskie dla przeprowadzenia wyborów Rady Sołeckiej Sołectwa Nowy Dwór 
dnia 14 maja 2024 r. o godzinie 18:00  w Świetlicy Wiejskiej w Nowym Dworze. 
 
                                                                      §2 
Ustalam następujący porządek Zebrania wiejskiego: 

1) otwarcie zebrania przez sołtysa, stwierdzenie jego ważności i określenie celu zebrania, 
2) wybór przewodniczącego zebrania wiejskiego, 
3) wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
4) wybory Rady Sołeckiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej, 
b) wybory – tajne, 
c) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Sołeckiej. 

5) zakończenie zebrania wiejskiego. 
 

                                                                       §3 
Wybory Rady Sołeckiej przeprowadza się według postanowień Statutu Sołectwa Nowy Dwór. 

 
                                                                   §4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Koronowo. 
 

                                                                    §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
mieszkańców Sołectwa Nowy Dwór w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

        

 
 

                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                               /-/ Patryk Mikołajewski 

 
 
 
 

 


